ponlifex ante diem 25 mensis martii anni

975. Sedit annos ìx, menses fere iv (1)

temporibus Basilii et Constantini Bomani
iun.F. in Oriente, in Occidente vero Ot-

tonis li impp.; obiit die 10 iulii anni

984, et sepultus est in basilica S. Crucis.

I.

Cella romana, nunc ecclesia Sanctorum
Quatuor Coronatorum, Trevirensibus ar-

chiepiscopi conceditur in hospitium in

perpetuum (2).

STIMMARIUM

Procemium. — Causae concessionis.— Theo-
dorici archiepiscopi pietas, et in Ecclesiam
suam merita. — Concessio cellae Ss. Qua-
tuor Coronat. — Trevirenses archiepiscopi

vicarii sedis apostolicae in Gallia et Ger-
mania. — Concessio perlinentiarum om-
nium eiusdem cellae. — Anathema contra

violatores decreti huius. — Fausta obser-

vantibus apprecatio.

Benediclus episcopus servus servorum Dei , carissimis

nobis in Chrislo fralribus, universis episcopis, ac lo-

tius dignilatis et ordinis catholicis viris, praesentibus

scilicet et fuluris, perpetuali! salutem.

Quia licet indigni, divinae tamen di-

gnationis gralia disponente, B. Petri apo-

stolorum principis sacratissimam sedem,

pastoralemque in curam dominici gregis

ministerium suscepimus iuxta apostolicam

doctrinam, sicut malis terrori, ne deside-

rio pravitalis suae perficiant nos oportet

existere, ita sanctae Dei universalis Eccle-

siae filios in religionis piaeque devotio-

nis profeclu paternae gratiae benedictione

fovere: maximeque eos, qui in sanctam

romanam Ecclesiam, beatumque Petrum

apostolorum principem caeteris devotiores

probantur; quatenus eis, pia sui devotio,

et in praesenti benignitatis conferat con-

solationem, et in futuro aeternam ipso

intercedente remunerationem. Unde om-

(1) Quamvis catalogi fere omnes annos ìx tan-

tummodo Benedicto VII adscribant, cum tamen
ex eius epitaphio constet eum ad Deum obiisse

die 10 mensis iulii , ambigendum non est menses
fere iv esse superaddendos, ut patet computanti.

(2) Ex Brower. annal., tom. i, pag. 476.

Proceit

Causae con-
cessionis.
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nium tam praesentium quatn futurorum

sanctitatem et industriam nosse volumus,

de sancta fratris nostri Theodorici, san-

clae Trevirensis Ecclesiae archiepiscopi,

primatisque nostra praedecessorumque no-

strorum ab exordio christianitatis per

B. Petrum constitutione, totius Galliae ac

Germaniae, in eumdem apostolorum prin-

cipem devotione, qui in sua sede, Eccle-

siali! Christi gloriosius gubernando multa

monasteriorum, quae usque in sua tem-